
,ď

Základníško/a a Mateřská škola Litvínov, Po(lkrušnohorská 1589, okres Most
Llrvhov se sídlem: Podkrušnoh )rská 1589, 436 01 Litvínoy

VÁŠ DOPIS
ZNAČKY:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUjE:
TEL.:
E-MAIL:
LITVÍNOV DNE:

obj. č. 327/2023

476111037
3zs@3zs.cz
14.9.2023

KOBERCE-MATRACE LITVÍNOV
s.r.o.
Cihlářská 298/7
674 01 Třebíč

lČ: 29211590
DIČ: CZ29211590

Objednávka č. 327/2023

Na základě Vaší nabídky ze dne 21.8.2023, která je nedílnou součástí objednávky u Vás
objednáváme:

- Realizaci výstavby multifunkČní plochy na zahradě Mateřské Školy Ladova 1676

Dohodnutá cena včetně dopravy 138 626 KČ bez DPH
Dohodnutá cena včetně dopravy 167 737,50 KČ včetně DPH

Faktury vystavte na adresu v záhlaví a neužívejte zkratek.
Zboží dodejte na adresu v záhlaví.

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

r ferent majetkové správy

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy Základní škola a Mateřská škola
Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most uveřejní objednávku v informačním
systému registru smluv na Portále veřejné správy.

Příkazce operace
Operaci schvalují:

Správce rozpočtu
Operaci schvaluji:

Dne: M &13 Podpis,

Dne: í/f q Laz 3 Podpis:

Bankovní spojení:
KB Most, exp. Litvínov
ČÍl. 34232491/0100

IČ: Telefon: e-mail:
00832537 476111037 3zs@3zs.cz

ID datové schránky
zhusbw8



Váš partner
při zařizováni
interiérů...

Cenová nabídka

Dodavatel:

Popis zboží

Trava Gras scenic 95X95X40

Pokládka s celoplošnou fixací

Obrubník betonový

Mtž

Doprava výrobce

Terení úpravy vC kaCírku a udusání

www.ko berce-m atrace.cz
Odběratel:

Základní škola a Mateřská škola Litvínov
Podkrušnohorská 1589, okres Most
Zahrada 15X4

Cena za jed. Množství

1814,3 60
200 60
129 42
175 42

5000 1
O O

Cena

108 858,00 KČ

12 000,00 KČ
5 418,00 KČ
7 350,00 KČ
5 000,00 KČ

- KČ
- KČ
- KČ

O - KČ
O - KČ

O O - KČ

bez DPH vC, DPH

Celkem: 138 626,00 kč 167 737,46 kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH

S pozdravem Martin Blažek, Litvínov
v Litvínově 21.8.2023
Těšíme se na další spolupráci.


